



خبر

قیمت هر کیلو گرم زعفران به ۱۰۰ میلیون تومان رسید

رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: قیمت زعفران با عرضه در بورس کالا به هر کیلو گرم ۱۰۰ میلیون تومان رسید...

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان تعاون روستایی افزود: امسال کار ارزشمندی در حوزه زعفران انجام شد به طوری که وزارت جهاد برای نخستین بار زعفران را به عنوان سبزه کالایی در بورس عرضه کرد...

طلایی درباره آخرین وضعیت عرضه زعفران در بورس کالا بیان کرد: تاکنون نزدیک به ۶ تن زعفران از کشاورزان تحویل گرفتیم و حدود ۵ تن زعفران را در بورس عرضه کردیم.

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی تصریح کرد: قبل از ورود سازمان تعاون روستایی به این امر قیمت هر کیلو گرم زعفران ۷۸ تا ۷۹ میلیون تومان بود...



آماده باش بیش از ۲۵۰ هزار مامور پلیس در نوروز

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با اشاره به شعار نوروزی امسال فراجا مبنی بر «امنیت و آرامش بهاری، ضیافت الهی» از آماده‌باش بیش از ۲۵۰ هزار مامور پلیس خبر داد.

به گزارش مهر، سردار منظر المهدی معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در یادداشتی با عنوان «رمضان و پلیس؛ عبادت و امنیت در کنار هم» نوشت: شعار نوروزی امنیت و آرامش بهاری، ضیافت الهی گویای مسئولیت و تعهد ما در فراجا در ایام الله رمضان و آغاز سال نو است...

هم روز پس از ۱۴ هزار گشت خودرویی و موتوری در تلاش‌اند تا امنیت و اضطرار را در محلات، معابر و مرزها تأمین کنند. در این ایام، بیش از ۱۵۰۰ شناور، هزار گشت خودرویی، ۳۰۰ موتور و ۱۳۰ گشت پیاده، به‌طور مستمر در حال رصد و کنترل مرزها هستند...

همچنین، ۲۰ بالگرد، ۴۵ فروند پهپاد و حدود ۵۰۰ دستگاه ریز پرنده برای کنترل هوایی ترافیک و پوشش امنیتی در آماده‌باش هستند. سن به‌عنوان فرمانده فراجا، امیدوارم که مردم عزیز نیز در پوشش نه به تصادف شرکت کنند و با رعایت قوانین و مقررات، تردد و سفری ایمن برای خود و دیگران رقم بزنند.

تمام این آمراها تنها بخشی از فعالیت‌های ما در ایام تعطیلات بهاری است. ما معتقدیم که با همکاری شما عزیزان و اقدامات هوشمندانه، امنیت و آرامش در جامعه گسترش خواهد یافت.



انجام روزانه بیش از ۲۰ میلیون نفر سفر در تهران در سال جاری



مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران اعلام کرد که طی امسال بطور میانگین روزانه ۲۰ میلیون و ۹۵۸ هزار و ۶۱۰ نفر سافر به مناطق مختلف تهران انجام شده است.

به گزارش ایسنا، پوریا علم‌مدانی با اشاره به طراحی و تدوین داشبورد اطلاعات حمل و نقل و ترافیک شهر تهران افزود: طبق آمار ۵۵ درصد سفرهای روزانه شهروندان تهرانی با استفاده از وسایل نقلیه شخصی، ۳۳ درصد سامانه حمل و نقل عمومی، ۷ درصد موتورسیکلت و بقیه با سایر وسایل نقلیه انجام شده و این موضوع نشان‌دهنده وابستگی بالای شهروندان به خودروهای شخصی و درعین حال، ضرورت توسعه و بهینه‌سازی هرچه سریع‌تر سامانه حمل‌ونقل عمومی برای کاهش ترافیک و آلودگی هوا است...

در اسفند ماه روزانه ۷۰۲ هزار وسیله نقلیه وارد شهر تهران شده و در مقابل، بیش از ۶۹۱ هزار وسیله نقلیه مختلف شهر خارج شده‌اند، تصریح کرد: این حجم بالای تردد، بیانگر میزان قابل توجه سفرهای بین‌شهری و حومه‌ای به مقصد و از مبدأ تهران است. همچنین، بیشترین حجم ورودی از مسیرهای غربی و جنوبی مشاهده شده که نشان‌دهنده تمرکز بالای سفرها از این نواحی به داخل تهران است.

وی همچنین به بررسی روند ورود و خروج وسایل نقلیه از دروازه‌های شهر تهران در باره زمانی ۴ الی ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: حجم تردد در روزهای هفته نوسانات مشخصی داشته است. طبق الگوی ثبت‌شده، تعداد وسایل نقلیه ورودی در ابتدای هفته، به‌ویژه روزهای شنبه، در سطح بالاتری قرار دارد و در مقابل، روند خروج وسایل نقلیه عکس این الگو را نشان می‌دهد، به‌طوری‌که در پایان هفته، خروج خودروها از تهران افزایش می‌یابد.

بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، وی تعداد وسیله نقلیه ورودی به محدوده طرح ترافیک در طول روز را ۷۴۱ هزار وسیله نقلیه اعلام و اظهار کرد که طبق نمودارهای ارائه‌شده، سهم خودروهای دارای پلاک تهران در مقایسه با خودروهای غیربومی بیشتر است، اما همچنان تعداد قابل توجهی از وسایل نقلیه با پلاک شهرستان در این مناطق تردد می‌کنند و این میزان بالای تردد، لزوم اجرای سیاست‌های مؤثرتر برای مدیریت ورود خودروهای شخصی به این محدوده‌ها و اعمال کنترل‌های دقیق‌تر برای کاهش ترافیک و آلودگی هوا را نشان می‌دهد.

سخنگوی صنعت آب کشور:

جیره بندی آب نداریم



در کشورمان موضوع جدیدی نیست و منابع آب تجدیدپذیر در گذشته برای پاتوجه به افزایش جمعیت در کشور و

سخنگوی صنعت آب کشور گفت: سال آینده جیره بندی آب نخواهیم داشت چرا که این موضوع به سطح رفاه هموطنان و تاسیسات آبی ما آسیب می‌رساند اما مدیریت مصرف به گزارش ایسنا، عیسی بزرگ‌زاده در گفت‌وگویی رادیویی در خصوص آخرین وضعیت بارش‌ها و منابع آبی کشور گفت: به طور کلی ۷۵ درصد از ایران در پهنه‌های خشک و فرا خشک قرار گرفته است همچنین امروز ۵۰ درصد سدهای باستانی دنیا در ایران قرار دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

۳۸۱ واحد معدنی غیر فعال فعال شدند



وزیر صنعت، معدن و تجارت تهیه نقشه راه و استراتژی صنعت را از اتفاقات مثبت این دوره اعلام کرد و ادامه داد: این نقشه راه با همکاری بخش خصوصی و اقدام معاونت برنامه‌ریزی و هوشمندسازی طراحی شده است.

اتابک تأمین مالی را از مشکلات پیش‌پای وزارت صمت نامید و تصریح کرد: تأمین مالی با وجود حمایت‌های رئیس‌جمهور از روند کندی برخوردار است و همین نقض باعث کندی توسعه در صنعت و اجرای طرح‌های این بخش شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین در گزارش خود به رئیس‌جمهور گفت: تشکیل ستاد مس برای متوازن‌سازی زنجیره این محصول از کاستن‌ها تا کاند از دیگر تغییرات ساختاری در وزارت صمت است.

اتابک تفویض بخشی از اختیارات شورای عالی معادن به شورای استان‌ها را از دیگر اقدامات تسهیل‌گر اعلام کرد و یادآور شد: بر این اساس کاهش تعداد واحدهای معدنی راکد سرعت بیشتری خواهد گرفت.

وی از روزهای خوب مس و طلا در سال آتی خبر داد و گفت: تکمیل زنجیره ارزش را دنبال می‌کنیم و در سال بعد خبرهای خوبی از مس و طلا شنیده خواهد شد.



مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:

افزایش ظرفیت سفرهای دریایی در نوروز



و ایمنی به صورت ۲۴ ساعته در تمام نقاط مسافری مستقر بوده و آماده همکاری و پاسخگویی هستند. وی همچنین تأکید کرد: در سواحل شمال و جنوب نقاط گردشگری بسیاری داریم که گردشگران باید مطمئن شوند که آن مناطق مورد تأیید اداره کل گردشگری و میراث فرهنگی استان است. عیسی‌پور همچنین مسیر سفرهای دریایی داخل کشور را تشریح کرد و گفت: سفرهای دریایی از بندر شهید حقانی در بندرعباس به جزیره هرمز، قشم و لارک، از مبدأ بندر چابک در جزیره کیش بوده و از بندر پسل به بندر لافت در جزیره قشم و آفتاب به کیش

علاوه بر جابه‌جایی مسافران، حمل خودرویی هم انجام می‌شود.

این مقام مسئول در سازمان بنادر در پاسخ به این سوال که مسافران چگونه می‌توانند بلیت شناور ها را تهیه کنند، گفت: تهیه بلیت شناورها در محل انجام می‌شود و مسافران می‌توانند در محل بلیت مورد نظر را خریداری کنند. همچنین برای خرید بلیت خودرو نیز باید همزمان با اخذ مجوزهای لازم و کاپوئاز، بلیت تهیه شود.

وی همچنین به مسیریهای دریایی خارج از کشور نیز اشاره و اظهار کرد: از بندر شهید باهنر به امارات و از بندر خرمشهر به کویت نیز شناورها تردد دارند که این سفرها مشمول ضوابط سفرهای خارجی هستند. به گفته او، ۵۲۰ صندلی توسط دو شناور مسافری در بندر شهید حقانی ظرف هفته‌های گذشته به ناوگان اضافه شدند.

مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در پایان گفت: ساعت کاری شناورها همه روزه از ساعت ۶ صبح تا ۱۰ شب خواهد بود و اگر تقاضا وجود داشته باشد این ساعت افزایش پیدا می‌کند.



ایران جزء ۱۰ کشور نخست تولید کننده مرغ در دنیاست

مجموعه‌های گاه و بیگاه می‌توان حضور خود در بازارهای منطقه را پررنگ کرد. بسیاری از کارشناسان صنعت طیور ادعان می‌کنند که با توجه به جوجه ریزی ماه های اخیر، تولید مرغ اسفندماه بیش از ۲۸۰ میلیون تن است. در حالیکه نیاز کشور از ۲۴۰ تا ۲۵۰ هزار تن فراتر می‌رود که بر این اساس سیاست مستمر صادرات می‌تواند راه حلی مناسب برای پایداری تولید باشد. حسن نژاد گفت: امسال برآورد می‌شود که بیش از ۲ میلیون تن مرغ تولید شود که بر این اساس بازار مرغ شب عبید نوسانی خواهد داشت. صادرات مرغ پشتمانه اقتصادی مرغدرامع اتحادیه بر مرغان گاوشتی گفت: با توجه به از دیداد عرضه در برابر تقاضا، روند جدی در بحث تغییر قیمت بازار نداریم و همواره بدلیل جوجه ریزی های صورت گرفته، میزان مازاد تولید در فروردین ماه

پیش بینی می‌شود که بیش از رقم فعلی باشد. وی با بیان اینکه مرغ در ارزانهترین حالت خود قرار دارد، افزود: علی رغم افزایش هزینه های تولید، قیمت مرغ بدلیل روند خطی تغییر ی سدارد و به طور کلی قیمت مرغ طی ۵ ماه اخیر نسبت به نرخ تمام شده کمتر است که با استمرار این روند توان واحدهای تولیدی کمتر است. ایراهیمی ادامه داد: با توجه به جوجه ریزی بهمین ماه، تولید مرغ اسفندماه بالای ۲۶۰ هزار تن است که با خرید و ذخیره مرغ خانگی و کاهش تقاضا در فروردین ماه، نگران بازار هستیم. مدیرعامل اتحادیه مرغداران گاوشتی قیمت تمام شده مرغ با احتساب سود ۵ درصد برای مرغدار را بالای ۶۷ هزار تومان اعلام کرد و افزود: متوسط قیمت مرغ در ماه های اخیر کمتر از نرخ تمام شده تولید بوده که بر این اساس عملا مرغدار از زیان خارج نشده

راهاندازی قطار فوق العاده رشت -تهران از دوم تا چهارم فروردین ۱۴۰۴



مدیرکل راه آهن شمال ۲ از راه‌اندازی قطار فوق العاده مسیر رشت-تهران ویژه ایام نوروز خبر داد و افزود: این قطار در فاز اول در روزهای ۲ تا ۴ فرودین ماه به مسافران خدمات لازم را ارائه می‌کند.

به گزارش مهر، رحمت رحمت‌نژاد مدیرکل راه آهن شمال ۲ از راه‌اندازی قطار فوق‌العاده مسیر رشت-تهران ویژه ایام نوروز خبر داد و افزود: این قطار در فاز نخست در روزهای دوم تا چهارم فرودین ماه به مسافران خدمات لازم را ارائه می‌کند.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای راه‌اندازی این قطار، اظهار کرد: قطار فوق‌العاده مسیر تهران-رشت از نوع ترنسست بوده و در روزهای دوم، سوم و چهارم فروردین ماه به مردم استان، مسافران، گردشگران و علاقمندان سفر به گیلان خدمات‌رسانی می‌کند.

مدیرکل راه آهن شمال ۲ اضافه کرد: مسافران رشت برای عزیمت به تهران می‌توانند ساعت ۱۵:۴۰ ایام فوق‌الذکر این استان را به مقصد تهران ترک کنند. مسافرانی هم که قصد سفر به رشت را دارند می‌بایست ساعت ۵:۴۰ از تهران سوار قطار مذکور شوند.

وی ظرفیت این قطار را ۳۴۰ نفر اعلام کرد و گفت: در صورت استقبال مسافران و شهروندان از این قطار ویژه، پیش‌بینی می‌گردد سیر آن به‌مدت سه روز برای نیمه دوم تعطیلات نوروز تمدید شود. گفتنی است، قطارهای ترنسست که به قطارهای پردیس نیز معروف هستند، نوعی قطار هستند که صندلی‌های آن به شکل اتوبوسی چیده شده‌اند. این قطار توانایی رسیدن به سرعت ۱۶۰ کیلومتر در ساعت را دارند.



رئیس اتحادیه قنادان:

قیمت شیرینی شب عبید تغییر نمی‌کند



رئیس اتحادیه قنادان گفت: با وجود افزایش قیمت مواد اولیه در سال جاری نرخ شیرینی در شب عبید و ایام نوروز تغییری نخواهد کرد. علی بهره مند رئیس اتحادیه قنادان، شیرینی فروشان و کافه قنادی تهران در گفتگو با مهر درباره قیمت شیرینی در ایام عبید اظهار کرد: با وجود افزایش قیمت مواد اولیه در سال جاری نرخ شیرینی شب عبید و ایام نوروز نسبت به سه ماه گذشته تغییری نداشته و نخواهد داشت.

وی افزود: با توجه به آزادسازی نرخ کالاهای اساسی همچون آرد، شکر، روغن و افزایش قیمت سایر مواد اولیه تولید کیک و شیرینی، هیچ قیمت‌گذاری دستوری برای شیرینی شب عبید و ایام نوروز سال ۱۴۰۳ نداریم، اما مردم می‌توانند هر گونه نگران‌فروشی را به اتحادیه و سازمان تعزیرات حکومتی گزارش کنند. بهره مند گفت: همه قنادی‌ها و شیرینی فروشی‌های کشور تحت نظارت و بازرسی بهداشتی و قیمتی مستمر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بازرگانی، اتاق اصناف کشور و اتحادیه قنادان و شیرینی فروشان کشور قرار دارند.



ساماندهی دست‌فروشان در بازارچه‌های موقت بهاره

شهرداری منطقه ۲ تهران در آستانه سال نو، با برپایی بازارچه‌های موقت بهاره، فرصتی استثنایی برای حمایت از دست‌فروشان و ارائه کالاهای باکیفیت و قیمت مناسب به شهروندان فراهم کرده است.

به گزارش مهر، مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ تهران در تشریح برنامه مدیریت شهری برای ساماندهی دست‌فروشان محله صادقیه و ستارخان در روزهای پایانی سال، اظهار کرد: با توجه به مشکلات اقتصادی که معیشت تعدادی از شهروندان را دچار مشکل کرده است، مدیریت شهری با برپایی بازارچه‌های موقت تلاش دارد تا ضمن رعایت حقوق شهروندان در رفع سد معبر شهری، دست‌فروشان را ساماندهی کند.

وی افزود: این بازارچه‌های موقت بیرو صوبه اسلامی شهر تهران و با هماهنگی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهری در ۳ نقطه بر پا شد تا ضمن رفع معضلات ناشی از سد معبر، معیشت دست‌فروشان دچار مشکل نشود.

صالحی با اشاره به اینکه پدیده دست‌فروشی و بساط گستری در حاشیه خیابان‌ها، یکی از موضوعاتی است که علاوه بر ایجاد مزاحمت برای ساکنین محله، مشکلات ترافیکی را ایجاد می‌کند.

وی اظهار داشت: این بازارچه‌ها که شامل ۳۳۰ غرفه هستند در سه‌نقطه کلیدی خیابان شهدای صادقیه، بوستان جوانه و خیابان ستارخان تقاطع نین‌پور واقع شده‌اند و ۳۰ اسفندماه پذیرای شهروندان خواهند بود.

